
                      

              

Página: 1 
 

/ 2 
  

                      

                   

               

    

ESTADO DE SANTA CATARINA 

       

 

 

         

     

PREGÃO ELETRÔNICO 
         

   

PREFEITURA MUNICIPAL DE SALTO VELOSO 
  

          

     

Nr.:   3/2024 
          

                         

   

CNPJ: 82.827.353/0001-24 Telefone: (49) 3536-0146 
      

     

   Processo Adm.: 10/2024 
  

   

Endereço: Travessa das Flores-58, 58 - Centro 
    

         

     

   Data do Processo: 28/02/2024 
  

   

CEP: 89595-000 - Salto Veloso 
    

         

               

 

  

      
 

                

 

Código registro TCE: AA3CCC281BCCCA918C3327378D0BC7CF967120E9 
 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO 

  

                      

  

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, 
especialmente pela lei 14.133/2021, Art. 28, I e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela 
Comissão de Licitações, resolve: 

  

                      

 

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos: 
  

                      

    

a) Nr. Processo: 
  

10/2024 
 

    

b) Nr. Licitação: 
 

3/2024 - PE 
  

    

c) Modalidade: Pregão eletrônico 
  

      

05/04/2024 
  

    

e) Objeto da Licitação: 
 

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ESPORTIVOS 
PARA O DEPARTAMENTO DE ESPORTES E PARA A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 
 
 
 
 

   

           

            

            

                      

  

Lote: 2 
   

                      

  

Participante: BIANCA RICACHESKI RAUBER 
   

                      

  

Item Especificação Qtd. 
  

Valor Unitário Valor Total 
   

                      

  

43 KIT BADMINTON 20,000 KIT 
 

72,90 1.458,00 
   

                      

  

44 PETECA 100,000 UN 
 

34,20 3.420,00 
   

                      

  

45 BOLAS INICIAÇÃO Nº10 100,000 UN 
 

34,50 3.450,00 
   

                      

  

46 BOLAS INICIAÇÃO Nº12 100,000 UN 
 

37,70 3.770,00 
   

                      

  

47 TUBOS DE BOLAS DE TÊNIS DE CAMPO 20,000 KIT 
 

37,60 752,00 
   

                      

  

48 RAQUETES DE TÊNIS DE MESA 20,000 UN 
 

160,20 3.204,00 
   

                      

  

49 BOLAS TÊNIS DE MESA 3,000 KIT 
 

138,20 414,60 
   

                      

  

50 REDES DE TÊNIS DE MESA RETRÁTIL 6,000 UN 
 

78,50 471,00 
   

                      

  

51 CONJUNTO DE RAQUETES DE PING PONG E TÊNIS DE MESA 20,000 KIT 
 

26,30 526,00 
   

                      

  

52 KIT SLACKLINE 2,000 KIT 
 

203,60 407,20 
   

                      

  

53 BUMERANGUES AGILE 10,000 KIT 
 

147,70 1.477,00 
   

                      

  

54 KIT 5 BUMERANGUES 3,000 KIT 
 

196,00 588,00 
   

                      

  

55 BOLAS DE VINIL 100,000 UN 
 

9,70 970,00 
   

                      

  

56 BOLA PARA PILATES 10,000 UN 
 

73,50 735,00 
   

                      

  

57 BOLA PARA PILATES 10,000 UN 
 

91,10 911,00 
   

                      

  

58 CORDAS 10,000 UN 
 

78,50 785,00 
   

                      

  

59 TAPETE DE AMARELINHA 5,000 UN 
 

55,90 279,50 
   

                      

  

60 CORDA INFANTIL GIRATÓRIA 30,000 UN 
 

20,60 618,00 
   

                      

  

61 SACO DE BOLA DE MALHA EXTRA GRANDE 4,000 UN 
 

141,40 565,60 
   

                      

  

62 TAPETES EDUCATIVOS 20,000 UN 
 

175,90 3.518,00 
   

                      

  

63 REDE DE TÊNIS PORTÁTIL DOBRÁVEL PARA QUADRA DE BADMINTON 2,000 UN 
 

241,90 483,80 
   

                  

                      

  

64 MINI TRAVE PROFISSIONAL GOL 90 PLUS 4,000 UN 
 

389,60 1.558,40 
   

                      

  

65 FUTMESA OFICIAL 1,000 UN 
 

2.680,00 2.680,00 
   

                      

  

66 KIT DE TREINO DE AGILIDADE FUNCIONAL 5,000 UN 
 

163,40 817,00 
   

                      

  

67 KIT FUNCIONAL COM CONES FURADOS COM BARREIRAS E DISCO 5,000 UN 
 

219,90 1.099,50 
   



                     

           

Página: 2 
 

/ 2 
  

                     

  

Item Especificação Qtd. 
  

Valor Unitário Valor Total 
    

                     

  

68 STEP 10,000 UN 
 

122,50 1.225,00 
    

                     

  

69 MINI JUMP 5,000 UN 
 

433,60 2.168,00 
    

                     

  

70 SKATE INFANTIL 10,000 UN 
 

78,50 785,00 
    

                     

  

71 CAPACETE INFANTIL 10,000 UN 
 

60,30 603,00 
    

                     

  

72 MOTOCA INFANTIL 20,000 UN 
 

78,50 1.570,00 
    

                     

  

73 BICICLETA INFANTIL ARO 12 COM RODAS DE TREINAMENTO 10,000 UN 
 

202,30 2.023,00 
    

                     

  

74 BICICLETA INFANTIL ARO 16 COM RODAS DE TREINAMENTO 10,000 UN 
 

581,30 5.813,00 
    

                     

  

75 BICICLETA INFANTIL CRIANÇA BALANCE BIKE ARO 12 10,000 UN 
 

213,60 2.136,00 
    

                     

  

76 MESA DE PEBOLIM 4,000 UN 
 

1.854,10 7.416,40 
    

                     

  

77 BOLA DE SALTAR 10,000 UN 
 

87,90 879,00 
    

                     

  

78 FUTEBOL DE BOTÃO 10,000 UN 
 

49,60 496,00 
    

                     

  

79 JOGO DE TABULEIRO XADREZ ESCOLAR 10,000 UN 
 

55,90 559,00 
    

                     

  

80 BARALHO PROFISSIONAL 20,000 UN 
 

24,50 490,00 
    

                     

  

81 BARALHO ESPANHOL 20,000 UN 
 

26,30 526,00 
    

                     

  

82 JOGO UNO 20,000 UN 
 

24,50 490,00 
    

                     

  

83 DOMINO 20,000 UN 
 

28,20 564,00 
    

                     

  

84 PEGA VERETA 20,000 UN 
 

15,70 314,00 
    

                     

  

85 RELÓGIO DIGITAL DE XADREZ E DAMA 10,000 UN 
 

185,40 1.854,00 
    

                     

      

Total do Participante: 64.870,00 
   

                     

    

Total Geral: 64.870,00 
  

                     

            

  

Salto Veloso,  
 

05 de Abril de 2024 
     

           

        

                    

        

Assinatura do Responsável 

  

 

 

 


